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PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE \ 	F LS 
TAMBORIL-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00412022/PE 
Processo Administrativo N° 2021.12.13.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 1711212021 10:34:50 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 2810112022 11:36:29 
ITEM 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: HORA 	 Marca: vw Modelo: 24250 
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK MS 30.006 - TRUCADO, COM CARROCERIA METALICA, COM CAPACIDADE DE 
CARGA MÍNIMA DE 7.200KG COM CESTO PARA ELEVAÇÃO DE 21 METROS, CARROCERIA COM NO MÍNIMO 7 METROS DE 
COMPRIMENTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA 
CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE. 
Quantidade: 250 	 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 37.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

1 TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 	 057 	18.010.83410001-43 280,00 150,00 Não 

2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 	 091 	04.011.796/0001-39 200,00 168,00 Sim 

3 LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 	002 42.001.378/0001-50 190,00 169,00 Sim 

4 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 	 038 	18.866.41110001-20 250,00 171,00 Sim 

5 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 	080 	32.490.83310001-74 280,00 179.'8 Sim 

6 ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 	033 	17.874.427/0001-11 180,00 180,00 Sim 

7 VK SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 	 064 	31.025.80710001-02 300,00 189,00 Sim 

8 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 	005 08.563.32810001-28 200,00 200,00 Sim 

9 GF GUERREIRO DE SENA LTDA 	 022 	10.841.113/0001-73 350,00 229,99 Sim 

10 ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 	 097 	02.829.56510001-01 300,00 300,00 Sim 

11 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 	065 	40.212.031/0001-20 300,00 300,00 Sim 

12 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 	 016 	10.923.32610001-44 330,00 330,00 Sim 

13 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 	094 	22.818.18810001-12 400,00 400,00 Sim 

14 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 	 056 	17.746.95410001-40 400,00 400,00 Sim 

15 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 041 	40.219.546/0001-52 600,00 600,00 Sim 

16 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 036 	29.326.03610001-41 650,00 650,00 Sim 

17 GMC SERVIÇOS LTDA 	 035 	10.968.50110001-10 950,00 950,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 	 021 	07.125.539/0001-16 320,00 160,00 Sim 

MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 	 073 	39.828.93310001-07 240,00 170,00 Sim 

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 	 063 	27.105.51510001-02 180,00 180,00 Sim 

CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- EPP 	046 	11.975.40410001-17 185,00 185,0 Sim 

DINAMIC SERVIÇOS EIREMI 	 079 	11.129.714/0001-10 275,00 197,00 Não 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 	 031 	35.847.17210001-80 260,00 199,90 Sim 
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DE 
NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 

FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 

MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 

043 39.420.60610001-11 200,00 

052 23.594.90610001-87 2.000,00 

017 35.959.05810001-41 430,00 

030 36.994.25410001-10 238,00 

077 11.952.19010001-63 360,00 

012 19.007.71710001-93 500,00 

200,00 Sim 

221,00 Sim 

230,00 Sim 

238,00 Sim 

289,00 Sim 

299,99 Sim 

067 03.565.70410001-08 200,00 
	

Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 2810112022 11:36:29 
ITEM 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 	Unidade: HORA 	 Marca: ford 	 Modelo: cargo 1317 
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM EQUIPAMENTO SKY, DE NO MíNIMO 10 METROS DE ALCANCE, 
EQUIPADO COM CESTO AÉREO ISOLADO, MOTOR A DIESEL MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E 
OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA 
LEGISLAÇÃO PERTINENTE. 
Quantidade: 2.000 	 Valor Unit.: 99,00 	 Valor Total: 198.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1TFLOCAÇÕESECONSTRUÇÕESLTDA 096 18.010.83410001-43 280,00 99,00 Não 

2ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA ESERVICOS 070 29.326.036/0001-41 150,00 139,00 -  Sim 

3VKSERVICOSECONSTRUÇÕESEIRELI 017 31.025.80710001-02 300,00 140,00 Sim 

4 E.C. PRODUÇÕES LTDA- ME 059 17.746.95410001-40 200,00 144,00 Sim 

- 5ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS ECONSTRUÇÕES 065 17.874.427/0001-11 150,00 150,00 Sim 

6 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 029 32.490.83310001-74 200,00 163,00 Sim 

7 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 032 22.818.188/0001-12 400,00 164,00 Sim 

8 GF GUERREIRO DE SENA LTDA 080 10.841.113/0001-73 250,00 179,00 Sim 

9 LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 041 42.001.37810001-50 220,00 220,00 Sim 

10J.J.LOCAÇÕES&CONSTRUÇÕESEIRELI 024 18.866.411/0001-20 270,00 270,00 Sim 

11 ECLIPSE SERVIÇOS ELOCAÇÕESEIRELI 053 02.829.565/0001-01 300,00 300,00 Sim 

12MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA  054 10.923.326/0001-44 330,00 330,00 Sim 

13PGLSERVICOSLOCACOESECONSTRUCOES 020 08.563.328/0001-28 400,00 400,00 Sim 

14 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 022 40.219.54610001-52 600,00 600,00 Sim 

15GMCSERVIÇOSLTDA 026 10.968.501/0001-10 750,00 750,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento OfertaInicial OfertaFinal 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

HORLAN BRITO BERTOLDO -ME  

ALFA LOCAÇÕES DE VEICLJLOS EIRELI 

074 

036 

04.011.796/0001 -39 

07.125.53910001-16 

100,00 	- 

340,00 

98,00 

138,00 

Sim 

Sim 

MLX LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI - ME 091 39.828.93310001-07 145,00 145,00 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 048 35.959.05810001-41 300,00 165,00 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 046 35.847.17210001-80 290,00 180,00 Sim 

CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 055 11.975.40410001-17 190,00 190,00 Sim 

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 079 27.105.51510001-02 200,00 200,00 Sim 

NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E 003 03.565.70410001-08 200,00 200,00 Sim 
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CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	011 	39.420.60610001-11 	200,00 

p 	,') 
óJ 

200,00 Sim 
CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 078 36.994.25410001-10 250,00 250,00 Sim 
DINAMIC SERVIÇOS EIREMI 066 11.129.714/0001-10 285,00 285,00 Não 
FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 092 23.594.90610001-87 2.000,00 295,00 Sim 
SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 085 19.007.717/0001-93 500,00 299,99 Sim 
MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME 060 11.952.19010001-63 350,00 350,00 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 2810112022 11:36:30 
ITEM 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 	Unidade: HORA 	 Marca: caterpillar 	 Modelo: 12h 
Descrição: LOCAÇÃO MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL. MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA. 
Quantidade: 3.000 	 Valor Unit.: 214,00 	 Valor Total: 642.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 
1 TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 051 18.010.83410001-43 350,00 214,00 Não 

2 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 090 10.923.326/0001-44 440,00 215,0 Sim 

3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 034 22.818.188/0001-12 400,00 218,00 Sim 

4 ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 050 17.874.427/0001-11 220,00 220,00 Sim 

5 LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 052 42.001.37810001-50 230,00 230,00 Sim 

6 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 041 08.563.32810001-28 300,00 269,00 Sim 

7 ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 031 02.829.56510001-01 400,00 400,00 Sim 

8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 027 40.219.54610001-52 600,00 600,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

GF GUERREIRO DE SENA LTDA 087 10.841.113/0001-73 450,00 158,99 Sim 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 071 04.011.79610001-39 300,00 159,00 Sim 

MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME 005 11.952.19010001-63 400,00 159,78 Sim 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 079 29.326.03610001-41 200,00 168,00 Sim 

MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 047 39.828.93310001-07 170,00 170,00 Sim 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 060 18.866.41110001-20 350,00 173,00 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 007 39.420.60610001-11 245,00 174,00 Sim 

FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 030 23.594.90610001-87 2.000,00 177,99 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 086 32.490.833/0001-74 240,00 179.99 Sim 

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 082 27.105.51510001-02 180,00 180,00 Sim 

CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 070 11.975.40410001-17 185,00 185,00 Sim 

VK SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 066 31.025.80710001-02 380,00 198,99 Sim 

E.C. PRODUÇÕES LTDA- ME 048 17.746.95410001-40 300,00 199,00 Sim 

ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 053 07.125.539/0001-16 385,00 199,97 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 026 35.847.172/0001-80 380,00 199,98 Sim 

NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E 020 03.565.70410001-08 200,00 200,00 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 083 35.959.058/0001-41 310,00 220,01 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 010 19.007.71710001-93 300,00 270,00 Sim 

Gerado em: 2810112022 11:36:31 
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TAMBORIL-CE Ç  
CAJAZEIRAS RENTACAR LOCACOES EIRELI 	032 36.994.254/0001-10 300,00 	300,00 	Sim 
DINAMIC SERVIÇOS EIREMI 062 11.129.714/0001-10 355,00 355,00 Não 

LOTE 4-HOMOLOGADO - 2810112022 11:36:30 
ITEM 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 	Unidade: MÊS 	 Marca: vw 	 Modelo: 17180 
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO CAPACIDADE DE CARGA DE 12W, COMBUSTIVEL 
DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA 
CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE. 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 16.299,00 	 Valor Total: 195.588,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 062 18.010.834/0001-43 20.000,00 16.299,00 Não 
2 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 081 08.563.328/0001-28 18.000,00 16.300,00 Sim 
3 LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 006 42.001.378/0001-50 17.000,00 17.000,00 Sim 
4 CONSTRUTORA LAZIO EIRELI 040 10.697.54010001-20 26.000,00 17.300,00 Não 
5 ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 019 02.829.565/0001-01 23.000,00 23.000,00 Sim 
6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 061 40.219.54610001-52 35.000,00 35.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

GF GUERREIRO DE SENA LTDA 038 10.841.113/0001-73 25.000,00 8.699,99 Sim 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 004 04.011.79610001-39 14.000,00 8.700,00 Sim 

MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME 029 11.952.190/0001-63 21.000,00 8.794,00 Sim 

FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 035 23.594.90610001-87 9.000,00 9.000,00 Sim 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 015 18.866.41110001-20 15.000,00 10.500,00 Sim 

MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 080 39.828.933/0001-07 11.000,00 11.000,00 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 031 39.420.60610001-11 19.000,00 12.000,00 Sim 

AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA 032 36.608.53810001-20 30.000,00 12.599,00 Sim 

E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 027 17.746.954/0001-40 15.000,00 12.600,00 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 070 33.019.84210001-44 18.000,00 12.698,00 Sim 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 065 29.326.03610001-41 20.000,00 12.750,00 Sim 

CAJAZEIRAS RENTACAR LOCACOES EIRELI 066 36.994.254/0001-10 13.000,00 13.000,00 Sim 

VK SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 089 31.025.807/0001-02 21.000,00 14.290,00 Sim 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 078 10.923.32610001-44 25.000,00 14.300,00 Sim 

R.A CONSTRUTORA LTDA ME 064 13.772.96110001-66 18.000,00 14.400,00 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 053 32.490.833/0001-74 15.000,00 14.450,00 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 099 35.847.172/0001-80 27.800,00 14.490,00 Sim 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 083 22.818.188/0001-12 18.500,00 14.500,00 Sim 

ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 058 07.125.539/0001-16 21.500,00 14.900,00 Sim 

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 022 27.105.51510001-02 15.000,00 15.000,00 Sim 

ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 023 17.874.42710001-11 15.000,00 15.000,00 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 067 35.959.058/0001-41 18.000,00 16.600,00 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 017 19.007.717/0001-93 18.000,00 17.999,99 Sim 

Gerado em: 28/01/2022 11:36:31 
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RAÇÕES E 	077 03.565.70410001-08 18.000,00 	 Sim 

CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- EPP 068 11.975.40410001-17 20.000,00 20,00 Sim 

DINAMIC SERVIÇOS EIREMI 046 11.129.714/0001-10 20.000,00 20.000,00 Não 

LOTE 5 -HOMOLOGADO -28/01/2022 11:36:30 
ITEM 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 	Unidade: MÊS 	 Marca: vw 	 Modelo: 8120 
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO DE CARROCERIA COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO DE 4000 KG, 
COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR 
CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE. 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 7.578,00 	 Valor Total: 90.936,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 005 18.010.834/0001-43 9.500,00 7.578,00 Não 

2 ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 084 17.874.42710001-11 12.000,00 7.999,00 Sim 

3 GF GUERREIRO DE SENA LTDA 072 10.841.113/0001-73 15.000,00 7.999,99 Sim 

4 LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 020 42.001.37810001-50 9.000,00 9.000,00 Sim 

5 ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 068 02.829.56510001-01 12.000,00 12.000,00 Sim 

6 R.A CONSTRUTORA LTDA ME 025 13.772.96110001-66 12.000,00 12.000,00 Sim 

7 CONSTRUTORA LAZIO EIRELI 019 10.697.54010001-20 20.000,00 13.999,99 Não 

8 GMC SERVIÇOS LTDA 036 10.968.501/0001-10 18.900,00 18.900,00 Não 

9 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 087 40.219.546/0001-52 35.000,00 35.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 075 10.923.326/0001-44 15.000,00 5.500,00 Sim 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 095 04.011.79610001-39 7.500,00 5.850,00 Sim 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 088 18.866.41110001-20 8.000,00 5.900,00 Sim 

NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E 060 03.565.70410001-08 6.000,00 6.000,00 Sim 

CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 047 36.994.254/0001-10 6.000,00 6.000,00 Sim 

AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA 086 36.608.538/0001-20 10.000,00 6.159,00 Sim 

FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 069 23.594.90610001-87 8.000,00 6.159,99 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 032 33.019.84210001-44 12.000,00 6.499,00 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 045 39.420.60610001-11 9.500,00 6.500,00 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 037 32.490.83310001-74 10.000,00 6.700,00 Sim 

E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 002 17.746.95410001-40 8.000,00 6.790,00 Sim 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 022 29.326.036/0001-41 14.000,00 6.800,00 Sim 

VK SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 040 31.025.807/0001-02 10.000,00 6.979,00 Sim 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 052 22.818.18810001-12 12.500,00 6.990,00 Sim 

MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 035 39.828.93310001-07 7.000,00 7.000,00 Sim 

ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 011 07.125.53910001-16 12.500,00 7.500,90 Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 006 08.563.32810001-28 10.000,00 7.501,00 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 024 35.847.17210001-80 13.000,00 7.580,00 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 064 35.959.05810001-41 9.500,00 7.600,00 Sim 

Gerado em: 2810112022 11:36:31 
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CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 	098 11.975.404/0001-17 8.000,00 	 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 	059 19.007.71710001-93 14.000,00 	 OO' 	Sim 

MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME 044 11.952.19010001-63 10.000,00 10.000,00 Sim 

DINAMIC SERVIÇOS EIREMI 027 11.129.714/0001-10 10.000,00 10.000,00 Não 

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 074 27.105.515/0001-02 15.000,00 15.000,00 Sim 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 2810112022 11:36:30 
ITEM 6 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 6 	Unidade: MÊS 	 Marca: vw 	 Modelo: 24250 
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE CARGA DE 12M 3 , COMBUSTIVEL DIESEL, 
COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, 
EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE. 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 14.600,00 	 Valor Total: 175.200,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 045 18.010.83410001-43 15.000,00 14.600,00 Não 

2 VK SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 049 31.025.80710001-02 16.000,00 16.000,00 Sim 

3 ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 055 02.829.56510001-01 17.500,00 17.500,00 Sim 

4 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 038 29.326.036/0001-41 18.000,00 18.000,00 Sim 

5 GMC SERVIÇOS LTDA 053 10.968.50110001-10 19.000,00 19.000,00 Não 

6 CONSTRUTORA LAZIO EIRELI 087 10.697.54010001-20 24.000,00 24.000,00 Não 

7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 041 40.219.54610001-52 35.000,00 35.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 042 04.011.79610001-39 13.000,00 6.650,00 Sim 

CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 083 36.994.25410001-10 6.700,00 6.700,00 Sim 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 003 10.923.32610001-44 20.000,00 7.500,00 Sim 

GF GUERREIRO DE SENA LTDA 050 10.841.113/0001-73 25.000,00 7.900,00 Sim 

FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 004 23.594.90610001-87 8.000,00 8.000,00 Sim 

AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA 047 36.608.53810001-20 16.000,00 9.999,00 Sim 

NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E 028 03.565.70410001-08 10.000,00 10.000,00 Sim 

MLX LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI - ME 046 39.828.93310001-07 11.000,00 11.000,00 Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 002 08.563.32810001-28 11.000,00 11.000,00 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 015 35.959.05810001-41 13.000,00 11.650,00 Sim 

ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 061 17.874.42710001-11 14.000,00 11.&0,00 Sim 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 056 18.866.41110001-20 14.000,00 11.900,00 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 014 33.019.84210001-44 18.000,00 11.999,00 Sim 

CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- EPP 057 11.975.404/0001-17 12.000,00 12.000,00 Sim 

R.A CONSTRUTORA LTDA ME 065 13.772.961/0001-66 15.000,00 12.499,00 Sim 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 082 22.818.188/0001-12 12.500,00 12.500,00 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 086 32.490.83310001-74 14.000,00 12.999,00 Sim 

LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 024 42.001.378/0001-50 13.000,00 13.000,00 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 070 19.007.71710001-93 14.000,00 13.999,99 Sim 
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 TAMBORIL-CE 

DINAMIC SERVIÇOS EIREMI 

E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME -- 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 

085 

093 

034 

11.129.714/0001-10 

17.746.954/0001-40 

35.847.17210001-80 

14.000,00 

14.000,00 

21.000,00 

''1De0 

14.000,00 

14.200,00 

Não 

Sim 

Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 063 39.420.60610001-11 14.500,00 14.500,00 Sim 

MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME 

ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 

007 

079 

11.952.19010001-63 

07.125.53910001-16 

16.000,00 

16.800,00 

16.000,00 

16.800,00 

Sim 

Sim 

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME - 	 027 	27.105.51510001-02 	20.000,00 

LOTE 7-HOMOLOGADO - 2810112022 11:36:30 
ITEM 7 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

20.000,00 Sim 

Item: 7 	Unidade: HORA 	 Marca: vw 	 - 	 Modelo: 17180 
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO LIMPA FOSSA CAPACIDADE PARA 7 MIL LITROS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE 
USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE. 
Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 97,99 	 Valor Total: 97.990,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 025 18.010.83410001-43 250,00 97,99 Não 

2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 027 04.011.79610001-39 150,00 98,00 Sim 

3 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 010 10.923.32610001-44 330,00 98,50 Sim 

4 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 063 18.866.41110001-20 125,00 100,00 Sim 

5 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 029 17.746.95410001-40 200,00 136,00 Sim 

6 AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA 007 36.608.53810001-20 20.000,00 139,00 Sim 

7 ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 034 17.874.42710001-11 140,00 140,00 Sim 

8 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 050 22.818.18810001-12 15.500,00 175,00 Sim 

9 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 078 29.326.03610001-41 600,00 177,00 Sim 

10 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 030 08.563.32810001-28 200,00 180,00 Sim 

11 LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 079 42.001.37810001-50 190,00 190,00 Sim 

' 12 GF GUERREIRO DE SENA LTDA 024 10.841.113/0001-73 250,00 249,00 Sim 

13 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 037 32.490.83310001-74 250,00 250,00 Sim 

14 VK SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 070 31.025.80710001-02 280,00 280,00 Sim 

15 ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 051 02.829.56510001-01 300,00 300,00 Sim 

16 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 008 40.219.54610001-52 

17 CONSTRUTORA LAZIO EIRELI 	- --- 	 032 	10.697.54010001-20 

DESCLASSIFICADOS 

600,00 

20.000,00 

600,00 

20.000,00 

Sim 

Não 

Razão Social - 	 -  Num Documento OfertaInicial OfertaFinal ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 046 11.975.40410001-17 99,00 99,00 Sim 

MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME 002 11.952.19010001-63 280,00 118,00 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 019 39.420.60610001-11 12.000,00 137,00 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 066 35.959.05810001-41 13.000,00 178,00 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 003 35.847.17210001-80 185,00 185,00 -- 	 Sim 

CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 045 36.994.25410001-10 200,00 200,00 	- Sim 
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DE TAMBORIL-CE 

NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 

FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 

DINAMIC SERVIÇOS EIREMI 

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 

MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 

044 

049 

095 

033 

080 

097 

03.565.70410001-08 

19.007.71710001-93 

23.594.90610001-87 

11.129.714/0001-10 

27.105.51510001-02 

39.828.93310001-07 

200,00 

300,00 

2.000,00 

235,00 

250,00 

250,00 

200,00 

210,00 

229,90 

235,00 

250,00 

250,00 

Sim 

Sim 

Sim 

Não 

Sim 

Sim 

ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 	 088 	07.125.53910001-16 	275,00 

LOTE 8- HOMOLOGADO - 2810112022 11:36:30 
ITEM 8 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

275,00 Sim 

Item: 8 	Unidade: HORA 	 Marca: vw 	 Modelo: 17180 
Descrição: CAMINHÃO REBOQUE PARA MÁQUINAS PESADAS, SIMPLES OU TRACIONADO (ARTICULADO), COM 
CAPACIDADE MINIMA DE 10.000 KG DE CARGA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E 
OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA 
LEGISLAÇÃO PERTINENTE. 
Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 122,00 	 Valor Total: 61.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 

2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 
017 

048 

18.010.83410001-43 

04.011.79610001-39 

198,00 

150,00 

122,00 

123,00 

Não 

Sim 

3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 012 22.818.18810001-12 500,00 144,50 Sim 

4 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 028 29.326.03610001-41 500,00 145,00 Sim 

5 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 011 32.490.83310001-74 250,00 145,99 Sim 

6 LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 084 42.001.37810001-50 150,00 150,00 Sim 

7 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 051 10.923.32610001-44 220,00 180,00 Sim 

8 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 072 08.563.32810001-28 200,00 190,00 Sim 

9 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 098 18.866.41110001-20 280,00 196,00 Sim 

10 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 041 17.746.95410001-40 500,00 199,00 Sim 

11 VK SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 067 31.025.80710001-02 220,00 220,00 Sim 

12 ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 003 02.829.56510001-01 250,00 250,00 Sim 

13 GF GUERREIRO DE SENA LTDA 046 10.841.113/0001-73 350,00 350.00 Sim 

14 ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 040 17.874.42710001-11 400,00 400,00 Sim 

15 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 055 40.219.54610001-52 600,00 600,00 Sim 

16 GMC SERVIÇOS LTDA 071 10.968.50110001-10 890,00 890,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 047 39.828.93310001-07 125,00 125,00 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 

FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 
086 

069 

35.847.17210001-80 

23.594.90610001-87 

146,00 	- 

2.000,00 	- 

146,00 

146,99 

Sim 

Sim 

CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 097 36.994.25410001-10 192,00 192,00 Sim 

MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME 073 11.952.19010001-63 250,00 192,12 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 080 35.959.05810001-41 320,00 198,20 Sim 

DINAMIC SERVIÇOS EIREMI 007 11.129.714/0001-10 200,00 200,00 Não 
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TAMBORIL-CE 

NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E 	005 03.565.70410001-08 200,00 	200,00 	Sim 

ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 	 009 07.125.53910001-16 225,00 	225,00 	Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 023 	39.420.60610001-11 250,00 250,00 Sim 

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 057 	27.105.51510001-02 250,00 250,00 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 031 	19.007.71710001-93 300,00 275,00 Sim 

CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 074 	11.975.40410001-17 280,00 280,00 Sim 

LOTE 9-HOMOLOGADO - 2810112022 11:36:30 
ITEM 9 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 9 	Unidade: HORA 	 Marca: dynapac 	 Modelo: ca600 
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL 
MÍNIMA 100 HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA 
CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE. 

' Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 136,00 	- 	 - 	 Valor Total: 13.600,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 014 18.010.834/0001-43 190,00 136,00 Não 

2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 097 04.011.79610001-39 200,00 138,00 Sim 

3 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 037 29.326.03610001-41 160,00 139,00 Sim 

4 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 059 32.490.83310001-74 180,00 148,00 Sim 

5 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 070 22.818.18810001-12 200,00 149,50 Sim 

6 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 034 08.563.32810001-28 180,00 150,00 Sim 

7 LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 006 42.001.37810001-50 170,00 170,00 Sim 

8 ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 089 17.874.42710001-11 180,00 180,00 Sim 

9 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 068 17.746.95410001-40 200,00 199,00 Sim 

10 VK SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 096 31.025.80710001-02 215,00 215,00 Sim 

11 ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 075 02.829.56510001-01 255,00 255,00 Sim 

12 GF GUERREIRO DE SENA LTDA 016 10.841.113/0001-73 450,00 450,00 Sim 

13 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 077 40.219.54610001-52 600,00 600,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 062 10.923.32610001-44 220,00 135,00 Sim 

FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 060 23.594.90610001-87 2.000,00 139,99 Sim 

MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 028 39.828.93310001-07 140,00 140,00 Sim 

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 080 27.105.51510001-02 140,00 140,00 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 085 39.420.60610001-11 140,00 140,00 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 088 35.847.17210001-80 290,00 175,00 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 061 35.959.05810001-41 230,00 175,98 Sim 

CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- EPP 058 11.975.40410001-17 194,00 194,00 Sim 

NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E 012 03.565.70410001-08 200,00 200,00 Sim 

DINAMIC SERVIÇOS EIREMI 005 11.129.714/0001-10 200,00 200,00 Não 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 048 19.007.71710001-93 300,00 210,00 Sim 

CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 044 36.994.25410001-10 245,00 245,00 Sim 
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TAMBORIL-CE 

MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME 	 039 	11.952.19010001-63 	250,00 

F i,S 	
:) 

\0 

2500o-  Sim 

ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 046 07.125.53910001-16 265,00 265,00 Sim 

LOTE 10 - HOMOLOGADO -28/01/2022 11:36:30 
ITEM 10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 10 	Unidade: HORA 	 Marca: caterpillar 
Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 95HP, 
OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS 
LEGISLAÇÃO PERTINENTE. 
Quantidade: 1.500 	 Valor Unit.: 164,00 

Modelo: 416f2 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E 

CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA 

Valor Total: 246.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 048 18.010.83410001-43 190,00 164,00 Não 

2 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 071 22.818.18810001-12 250,00 168,00 Sim 

3 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 086 32.490.833/0001-74 200,00 169,99 Sim 

4 LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 041 42.001.378/0001-50 170,00 170,00 Sim 

5 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 085 18.866.411/0001-20 250,00 175,00 Sim 

6 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 084 08.563.32810001-28 200,00 176,00 Sim 

7 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 046 10.923.32610001-44 220,00 180,00 Sim 

8 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 069 17.746.954/0001-40 300,00 199,00 Sim 

9 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 032 29.326.03610001-41 200,00 200,00 Sim 

10 VK SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 034 31.025.80710001-02 220,00 220,00 Sim 

11 ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 009 02.829.565/0001-01 250,00 250,00 Sim 

12 ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 008 17.874.427/0001-11 250,00 250,00 Sim 

13 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 027 40.219.54610001-52 600,00 600,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

GF GUERREIRO DE SENA LTDA 066 10.841.113/0001-73 350,00 148,98 Sim 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 042 04.011.79610001-39 200,00 158,00 Sim 

MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 044 39.828.933/0001-07 160,00 160,00 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 083 35.959.05810001-41 200,00 165,50 Sim 

FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 026 23.594.90610001-87 2.000,00 179,99 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 064 35.847.17210001-80 310,00 184,00 Sim 

CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- EPP 061 11.975.40410001-17 185,00 185,00 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 030 39.420.60610001-11 190,00 190,00 Sim 

CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 076 36.994.25410001-10 193,00 193,00 Sim 

DINAMIC SERVIÇOS EIREMI 067 11.129.714/0001-10 200,00 200,00 Não 

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 031 27.105.51510001-02 200,00 200,00 Sim 

NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E 091 03.565.70410001-08 200,00 200,00 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 001 19.007.71710001-93 300,00 210,00 Sim 

ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 058 07.125.539/0001-16 230,00 230,00 Sim 

MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME 	- 002 11.952.190/0001-63250,00 250,00 Sim 

Gerado em: 2810112022 11:36:31 
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LOTE 11 - HOMOLOGADO -28/01/2022 11:36:30 
ITEM 11 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

IP7N.  

\ 	F 
4() 

Item: 11 	Unidade: HORA 	 Marca: caterpiliar 	 Modelo: d50 
Descrição: TRATOR DE ESTEIRA POTENCIA 125 HP, COM LAMINA 2,7M3.CHP, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO E 
COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO. 
Quantidade: 600 	 Valor Unit.: 277,00 	 Valor Total: 166.200,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 049 18.010.83410001-43 350,00 277,00 Não 

2 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 019 17.746.95410001-40 300,00 298,00 Sim 

3 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 054 18.866.41110001-20 300,00 300,00 Sim 

4 CONSTRUTORA LAZIO EIRELI 063 10.697.54010001-20 450,00 349,99 Não 

5 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 079 04.011.79610001-39 350,00 350,00 Sim 

6 ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 043 02.829.56510001-01 400,00 400,00 Sim 

7 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 068 10.923.32610001-44 440,00 440,00 Sim 

8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 092 40.219.546/0001-52 600,00 600,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

GF GUERREIRO DE SENA LTDA 051 10.841.113/0001-73 450,00 144,99 Sim 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 091 29.326.03610001-41 240,00 149,00 Sim 

ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 006 17.874.42710001-11 150,00 150,00 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 033 39.420.60610001-11 155,00 155,00 Sim 

CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- EPP 005 11.975.404/0001-17 185,00 185,00 Sim 

FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 044 23.594.90610001-87 2.000,00 186,99 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 062 32.490.83310001-74 300,00 187,00 Sim 

MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 075 39.828.93310001-07 195,00 195,00 Sim 

NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E 048 03.565.70410001-08 200,00 200,00 Sim 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 011 22.818.188/0001-12 300,00 209,00 Sim 

LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 070 42.001.37810001-50 210,00 210,00 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 060 35.847.17210001-80 250,00 245,00 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 082 35.959.05810001-41 260,00 245,20 Sim 

VK SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 001 31.025.80710001-02 390,00 249,00 Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 017 08.563.32810001-28 300,00 261,00 Sim 

CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 087 36.994.25410001-10 278,00 278,00 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 097 19.007.71710001-93 300,00 280,00 Sim 

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 078 27.105.51510001-02 300,00 300,00 Sim 

DINAMIC SERVIÇOS EIREMI 088 11.129.714/0001-10 360,00 360,00 Não 

MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME 039 11.952.19010001-63 360,00 360,00 Sim 

ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 004 07.125.53910001-16 375,00 375,00 Sim 
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